
  

 

 
   

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA GROŽNJAN 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
REPUBBLICA DI CROAZIA 

REGIONE ISTRIANA 
COMUNE DI GRISIGNANA 
CONSIGLIO COMUNALE 

Klasa: 013-02/09-01/03 

Urbroj:   2105/05-01-09-03 

Grožnjan,    28. Srpnja 2009. 

 
Na temelju članka 56. Statuta općine Grožnjan, Općinsko vijeće Općine Grožnjan, na sjednici 

održanoj dana 28. srpnja 2009.g. donosi  
 

O D L U K U 
o osnivanju  radnih tijela Općinskog vijeća  

 
I 

Općinsko vijeće Općine Grožnjan, pored radnih tijela iz članka 52. Statuta općine Grožnjan 
(Odbor za izbor i imenovanja i mjesnu samoupravu – Mandatna komisija i Odbor za Statut, 

Poslovnik i administrativno-pravne poslove) osniva slijedeća radna tijela:  
1.  Povjerenstvo za provoñenje natječaja za nabavu roba i usluga; 
2.  Odbor za gospodarstvo, poljoprivredu i turizam; 
3.   Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda; 
4.  Odbor za prostorno i urbanističko planiranje i ureñenje, zaštitu i 

unapreñenje prirodnog okoliša, ureñenje naselja i komunalne djelatnosti; 
5.  Povjerenstvo za popis imovine, potraživanja i obveza na dan 31.12.; 
6.  Odbor za predstavke i pritužbe; 
7.  Odbor za pitanja i zaštitu autohtone talijanske nacionalne zajednice; 
8.  Odbor za šport, tjelesnu kulturu i zdravstvenu zaštitu; 
9.  Povjerenstvo za popis birača; 
10.  Odbor za ljudska prava, ravnopravnost spolova i zaštitu potrošača; 
11.  Zapovjedništvo zaštite i spašavanja Općine Grožnjan; 
12.  Odbor za kulturu, zaštitu spomenika kulture, sakralne i graditeljske 

baštine i lokalnih običaja; 
13. Odbor za predškolski i školski odgoj i obrazovanje i za socijalnu skrb; 
14. Povjerenstvo za provoñenje natječaja za zakup i prodaju poljoprivrednog 

zemljišta;  
15.  Povjerenstvo za provoñenje natječaja za zakup i prodaju nekretnina u 

vlasništvu Općine Grožnjan. 
 

II 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenim 
novinama Općine Grožnjan“ i na Oglasnoj ploči Općine Grožnjan. 

 
 

Predsjednik: 
Claudio Stocovaz 


